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W niedzielę 24 października 2021 r. ulicami miasta przebiegną zawodnicy 38. Toruń
Maraton.

Trasa maratonu obejmuje dwie pętle ulicami Torunia dwóch pętlach, a półmaratonu - jedną. Start i
meta będą zlokalizowane na torze żużlowym Motoareny – pozostała część trasy będzie
poprowadzona po nawierzchni asfaltowej. Punkty odżywcze są ulokowane na trasie co 5 km.

Biuro Zawodów 38. Toruń Maraton będzie zlokalizowane w budynku Motoareny przy ul. Pera
Jonssona 7 w Toruniu (I piętro) i czynne 23 października 2021 (sobota) w godzinach 14:00-20:00 oraz
- TYLKO dla osób spoza Torunia i powiatu toruńskiego - także 24 października (niedziela) w godz.
7:00-8:00.

Parking przy Motoarenie będzie dostępny od strony trybuny głównej oraz na placu przy torze
kartingowym (strefa zielona). Ze względu na przebieg trasy pozostała część parkingu Motoareny
będzie zamknięta.

Uwaga! Dojazd w niedzielę możliwy będzie tylko od ul. Szosy Bydgoskiej. Rekomendujemy także
parking przy galerii Toruń PLAZA (ul. Broniewskiego 90). Torunianom i nie tylko, polecamy dotrzeć na
start biegów środkami komunikacji miejskiej.

Start maratonu i półmaratonu zaplanowany jest na godz. 9:00 - kliknij, aby przejść do
szczegółowego harmonogramu wydarzenia [2].

Po starcie biegów głównych o godz. 9:30 na torze żużlowym Motoareny odbędzie się bieg dla dzieci
(od 2 do 12 lat). Zapisy do biegu będą możliwe w sobotę i w niedzielę w godzinach pracy biura
zawodów. W pakiecie każde dziecko otrzyma pamiątkowy numer startowy, agrafki, a na mecie medal
38. Toruń Maraton z miejscem na grawer, butelkę wody, jabłko i słodką niespodziankę. Wpisowe na
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biegi dla dzieci wynosi 25 zł. Liczba dostępnych pakietów jest ograniczona.

W godzinach pracy Biura Zawodów w sobotę dostępne będą stoiska m.in. z kompleksowym wyborem
suplementów i odzieży dla biegaczy, a także z poradami zdrowotnymi.

W Restauracji Speedway, znajdującej się wewnątrz budynku Motoareny na parterze, na biegaczy
będzie czekał ciepły posiłek oraz herbata z cytryną – w niedzielę w godz. 10:30-15:00. Podstawą
wydania posiłku będzie bon żywieniowy stanowiący integralną część numeru startowego zawodnika.
Należy go oderwać i przekazać w punkcie wydawania posiłku.

Na trybunie Motoareny obok wejścia do Restauracji Speedway przy stanowisku Grawer BUS będzie
istniała możliwość wygrawerowania na medalu osiągniętego czasu oraz imienia i nazwiska (koszt
grawera to 25 zł), tak by stał się on wyjątkową pamiątką, a równocześnie mobilizacją do stawiania
sobie kolejnych, biegowych celów. UWAGA: osoby, które zapłaciły za grawer podczas rejestracji nie
ponoszą dodatkowych kosztów – grawer uzyskują na podstawie numeru startowego.

Więcej informacji na temat organizacji wydarzenia – kliknij, aby przejść do strony 38. Toruń Maraton 
[3].

Do pobrania:
Trasa Maratonu i półmaratonu [4]
Zmiany w organizacji ruchu [5]

Fot. Adam Zakrzewski
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